проект
Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 января 2019 года                                №
О кандидатуре представителя

Ломоносовского муниципального района

в состав Президиума ассоциации

«Совет муниципальных образований

Ленинградской области»
           В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» и, рассмотрев обращение исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» А.А. Бондарь исх. № 10 от 09.01.2019 г., Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  р е ш и л:

1. Предложить для включения в состав Президиума Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» от Ломоносовского муниципального района – Клухину Елену Викторовну главу местной администрации МО Низинское  сельское поселение.
2. Направить настоящее решение в адрес исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» А.А. Бондарь.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                      О.М.Захарова